Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
ANO DE LA RECONSTRUCCION DE LA NACION ARGENTINA

Anexo Disposicion
NUmero: DI-2025-06954396-APN-DTRT#MCH

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Martes 21 de Enero de 2025

Referencia: EX-2024-31593085- -APN-DGD#MT

Partes Signatarias: SINDICATO UNION OBRERA ESTACIONES DE SERVICIO, GARAGES, PLAYAS DE
ESTACIONAMIENTO Y GOMERIAS DE CUYO c¢/ ASOCIACION MENDOCINA DE EXPENDEDORES DE NAFTA Y AFINES,
CAMARA DE EXPENDEDORES DE COMBUSTIBLES Y AFINES DE LA PROVINCIA DE SAN LUIS, CAMARA DE
EXPENDEDORES DE COMBUSTIBLES Y AFINES DE SAN JUAN

CCT N° 327/00

Alcance: Estaciones de Servicio - General

Fecha de entrada en vigencia Promedio de las Remuneraciones Tope indemnizatorio Resultante
01/11/2023 $ 304.845,54 $914.536,62
01/01/2024 $ 448.837,45 $1.346.512,35

Alcance: Estaciones de Servicio — Alta Montafa

Fecha de entrada en vigencia Promedio de las Remuneraciones Tope indemnizatorio Resultante
01/11/2023 $ 629.346,14 $ 1.888.038,42
01/01/2024 $912.872,65 $2.738.617,95

Alcance: Playas de Estacionamiento - General



Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/11/2023

$246.167,20

$ 738.501,60

01/01/2024

$ 356.325,20

$1.068.975,60

Alcance: Playas de Estacionamiento — Alta Montafia

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/11/2023

$539.227,50

$1.617.682,50

01/01/2024

$ 774.554,70

$ 2.323.664,10

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE

Date: 2025.01.21 10:58:32 -03:00

Matias Ricardo Cruciani Risso
Analista técnico

Direccion Técnica sobre Regulacion del Trabajo

Ministerio de Capital Humano

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL
ELECTRONICA - GDE
Date: 2025.01.21 10:58:33 -03:00



	fecha: Martes 21 de Enero de 2025
	numero_documento: DI-2025-06954396-APN-DTRT#MCH
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2025-01-21T10:58:32-0300


	usuario_0: Matias Ricardo Cruciani Risso
	cargo_0: Analista técnico
	reparticion_0: Dirección Técnica sobre Regulación del Trabajo
Ministerio de Capital Humano
		2025-01-21T10:58:33-0300


		2025-02-26T00:10:19-0300
	República Argentina
	CN=Boletin Oficial de la Republica Argentina OU=Direccion de Informatica O=Secretaria Legal y Tecnica
	Certificación de autenticidad




