

## República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN DE LA NACIÓN ARGENTINA

## **Anexo Disposicion**

N	m	m	P	r	n	•

**Referencia:** EX-2024-31593085- -APN-DGD#MT

Partes Signatarias: SINDICATO UNION OBRERA ESTACIONES DE SERVICIO, GARAGES, PLAYAS DE ESTACIONAMIENTO Y GOMERIAS DE CUYO c/ ASOCIACION MENDOCINA DE EXPENDEDORES DE NAFTA Y AFINES, CAMARA DE EXPENDEDORES DE COMBUSTIBLES Y AFINES DE LA PROVINCIA DE SAN LUIS, CAMARA DE EXPENDEDORES DE COMBUSTIBLES Y AFINES DE SAN JUAN

## CCT Nº 327/00

Alcance: Estaciones de Servicio - General

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/11/2023	\$ 304.845,54	\$ 914.536,62
01/01/2024	\$ 448.837,45	\$ 1.346.512,35

Alcance: Estaciones de Servicio - Alta Montaña

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/11/2023	\$ 629.346,14	\$ 1.888.038,42
01/01/2024	\$ 912.872,65	\$ 2.738.617,95

Alcance: Playas de Estacionamiento - General

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante	
01/11/2023	\$ 246.167,20	\$ 738.501,60	
01/01/2024	\$ 356.325,20	\$ 1.068.975,60	

Alcance: Playas de Estacionamiento – Alta Montaña

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante	
01/11/2023	\$ 539.227,50	\$ 1.617.682,50	
01/01/2024	\$ 774.554,70	\$ 2.323.664,10	